Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Diretoria de Extensão

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco A34 • sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fone: (44) 3011-3797 •  E-mail: sec-dex@uem.br • Internet: http://www.dex.uem.br/

EDITAL 010/2024 – DEX
OPERAÇÃO RONDON PARANÁ

A Diretoria de extensão (DEX), da Universidade Estadual de Maringá,
UEM, no uso de suas atribuições legais torna pública a prorrogação das
inscrições aos(as) candidatos(as) que comporão a Delegação da UEM na
OPERAÇÃO RONDON PARANÁ 2024, na condição de COORDENADORES
da Equipe Institucional, sendo composta por dois (2) professores por
conjunto (A e B) totalizando quatro (4) conforme o Edital 002/2024.

I. Prorrogar até o dia 26/03/2024 (terça-feira) o prazo para as
inscrições nesse processo seletivo;

II. Retificar o cronograma do Edital 002/2024 conforme quadro
abaixo:

DO CRONOGRAMA

Data Evento

04 à 10/03/2024 Manifestação de interesse em participar da
Operação Rondon Paraná 2024.

26/03/2024 Prorrogação das inscrições

03/04/2024 Reunião com a equipe diretiva (on-line).

08 à 12/04/2024 Viagem precursora aos municípios de atuação.

07 à 20/07/2024 Realização da Operação Rondon Paraná 2024.

Maringá, 20 de março de 2024

.

Prof. Dr. Rafael da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura da UEM

Profa. Dra. Crishna Mirella de Andrade Correa

Diretora de Extensão

http://www.dex.uem.br/